en la Sala de Sesiones Dolores Cacuango, para tratar el siguiente ORDEN DEL DÍA:   

1.  Constatación del quórum e instalación de la sesión. 
2.  Aprobación del financiamiento otorgado por el Banco de Desarrollo del Ecuador

B.P., por el valor de hasta por 1.248.947,00 (UN MILLÓN DOSCIENTOS
CUARENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 00/100
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), destinado a financiar el
proyecto “ADQUISICIÓN DE EQUIPO CAMINERO PARA EJECUTAR EL
PLAN VIAL QUINQUENAL DEL CANTÓN CAYAMBE, PROVINCIA DE 
PICHINCHA”, tipo de financiamiento normal, con una tasa de interés de 7.11%